et deuoluet ut d. l. carmelia pia. et d. l. iiiij.  
C. de accusa. Ex quo sumit bona cau-  
tela qd si nia nulla semp appelleatur alias  
dubitaret an ipsiatis executio vel no de  
quo i. l. iiiij. s. odemnat. s. de iudi. et ibi  
late bar. et docto. Capio nuc secundum  
principale an snia nulla confirmet ex sola  
interpositione applonis et dicendu est qd no  
si dicta snia est nulla ppter rigorē iuris et n  
pter solū defectū olenius ut hic est casus  
vbi etiā plus dī qd no tantū no confirmat  
pter iterpositionē applonis sed nec etiā  
pter eis psecutionē et demū desertionez  
fatali. sec si eet nulla solū et defectu  
olenius. vt. l. iiij. s. falsus. s. re ra. bab. et quā  
ibi bar. facit qd hic no. bar. et doct. et quod  
bī p glo. et docto. in. l. i. C. qui pro sua u.  
Sed tu potes dicere qd i. v. falsus. si ab  
illa snia ego vris possum appellare qd tene  
bat otra falso procuratore et sic sententia  
valebat. l. plauti. s. de procur. l. i. C. credi.  
eund. pig. no debere. Iz vires no hz et me  
dominū qd no mandaui vni ibi dicet pot  
quedā progratio psonaz. qd p ligabat tm  
falso procuratore nuc aut p mea appel  
lationē qd videoz appbare gesta p eum ut  
improbē ligabit etiā me. facit. l. sed si ma  
nente. s. de preca. et l. iiiij. s. i. s. de da. infect  
et l. iiij. s. i. cum ibi no. s. de iudi. ideo no est  
mix si ibi p me p appellari nam si esset  
penitus nulla etiā quo ad procuratore ex  
simplici applone mea no possit confirmari.  
facit. l. i. cū ibi no. C. coia vtriusq iudi.  
et eet rō quare ex iterpositōe applonis n  
debeat confirmari qm appellatio iterponit  
ad istum finē ut releueat a grauamine. ut  
l. i. in prin. s. eo. si g p ipsam appellationē  
videtur prima snia confirmare sequēt sibi  
strari effectus. ideo no est sumēdus ar. l. ii  
oēs. in prin. s. si cer. peta. ciuncta. l. legata  
futūliter. de leg. l. Capiam⁹ igit̄ tertū  
dubii principale an dato qd iudex exp̄sse  
no confirmet snia videtur saltē tacite snia  
qui erat nulla confirmare et in hz sunt altera  
tiones de quibz s. licet to. Jo. hic plene  
dicat tu aut ex dictis oīum ex mēte iuris  
potes clari⁹ sic cludere. nam aliqui iudex  
applonis no tantū sup applone sed etiam  
sup prima snia exp̄sse pronūciat. Aliqñ  
pronūciat in applone tm cū insertione tm  
cause. Primo casu lz docto. ponat b ex  
vico male appellatū et bī iudicatum qd vi  
deat oīo prima snia confirmare ut d. leos  
in prin. vt vult hic bar. et doct. Tu tm dī

lanti⁹ qd qbuscūq x̄bis iudex v̄sus fuerit  
h casu firmata ē prima snia sine dicerit  
vico male appellatū sine iuste vel inique  
appellatū vel temere vel nulliter l supua  
eno appellatū et subdat primā snia iusta  
vel tenere vel aliquam esse. oīibus enī his  
casib⁹ prima snia ē exp̄sse confirmata. quia  
cū ista snia c̄teat duo capla sepatā dicunt  
in effectu due snia vna respectu applonis  
alia respectu prime snie ar. l. etiā s. i. cū ibi  
no. de mino. vñ prima snia respectu appellatōis  
pōt etiā dicā nulla forte qd no fuit  
rite prosecuta ut hic et quia ex sola ipsi⁹  
iterpositōe deuoluta ē cognitio ad iudicē  
superiorē. vt. d. l. iiiij. de accu. qd potuit pma  
snia nulla p iudicē applonis confirmari et  
ita pōt intelligi glo. in. l. i. C. qm prouo. no  
ē necess. 2. vero casu principali quādo  
pronūciat in applone tm cū insertione tm  
cause et tūc dicas indistincte qd quibuscūq  
verbis de quibz s. iudex in applone v̄sus  
fuerit tm dicta snia applonis intelligetur  
semp bī effectū cause in ea inserte quia  
si dicta insertione cause infert in iudicatōe  
pmē snie illa erit confirmata si i declaratōe  
nullitatē nulla remanebit ar. l. cācellaue  
rat. et qd ibi p bar. s. de his que in testa.  
delen. qd redditio cause declarat sniam et  
mentē iudicis t bī causam dī regulari.  
vt. l. qui rome s. duo fratres. et ibi p gl. et  
late p ang. et Jo. de mino. s. de x. obli. et l. iiij.  
s. ignominie cā. et qd ibi p glo. et doct. s. de  
infamia. et l. ex testamēto. cū ibi no. p glo.  
et bal. s. de excu. ruto. et ita intelligat gl. in  
pn. sui. in d. l. i. C. qm prouo. no ē necel.  
3. vero casu principali qm simplr. pnūciat  
in applone t tunc in tali casu circa tria est  
adūcedū. p circa formā libelli appellatorij  
2. circa prosecutionē factam in iudicio. 3.  
circa x̄ba prolatois snie. Primo casu cē  
libellū et tūc aut dicit i libello dico snia  
nulla et si qua ē appello. aut simplr dicit  
appello. pmo casu quibuscūq x̄bis iudex  
v̄sus fuerit in snia sine nulliter sine iniq  
sine male sine supuacuo appellatū sine di  
cat applonem no tenere vīca semp primā  
snia itelligi confirmatā si de nullitate sibi  
ostabat ex actis et etiā ostabat qd debebat  
confirmari et sic vī tam super iniuitate qd  
sup nullitatē prime snie pronūciatā quia  
dicta x̄ba sententia ad vtrūq pnt referri et  
vtrūq exp̄sse fuit petitur et i dubio snia  
referit ad libellū ut sit sibi confirmis. vt. l.  
vt fundus. s. cōi dīvi. et ita intelligat bar.  
hic in x. 4. videndū. et ita cōiter tenetur